

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
спеціальний робочий одяг для вальника лісу
(філія «Карпатський лісовий офіс»),
код ДК 021:2015: 18130000-9 - Спеціальний робочий одяг**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі спеціального робочого одягу для вальника лісу складено на підставі зібраної інформації від надлісництв філії «Карпатський лісовий офіс» у розрізі взятих до розгляду комерційних пропозицій від постачальників зазначеного товару.

З метою забезпечення безперебійної роботи відокремлених структурних підрозділів філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України» та відповідно до статті 8 Закону України «Про охорону праці» №2694-ХІІ та на виконання Колективного договору ДП «Ліси України», є потреба у проведенні закупівлі Спеціального робочого одягу для вальника лісу (філія «Карпатський лісовий офіс»), код ДК 021:2015: 18130000-9 - Спеціальний робочий одяг (далі – Предмет закупівлі).

Очікувана вартість Предмета закупівлі послуги становить **3 160 500,00 грн з ПДВ, 2 633 750,00 грн без ПДВ**

Очікувана вартість закупівлі визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Для визначення вартості закупівлі взято три комерційні пропозиції від постачальників товару:

1. ТОВ «ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА УКРАЇНИ», комерційна пропозиція склала:
3872064,00 грн. (три мільйони вісімсот сімдесят дві тисячі шістдесят чотири гривні 00 копійок) з ПДВ.
2. ФОП Білов Валерій Миколайович, комерційна пропозиція склала:
4007152,80 грн. (чотири мільйони сім тисяч сто п'ятдесят дві гривні 80 копійок) з ПДВ.
3. ТОВ Компанія «Пірена», комерційна пропозиція склала:
3160500,00 грн. (три мільйони сто шістдесят тисяч п'ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ.

Оскільки тендерною документацією не передбачено закупівлю чобіт ПВХ, їх вартість не враховувалася при розрахунку середньої ціни. Середню ціну визначено лише за позиціями «штани для захисту від проколів та порізів» та «куртка для захисту від проколів та порізів».

Тому, найнижчою та найбільш економічно вигідною пропозицією визначено цінову пропозицію від ТОВ Компанія «Пірена», комерційна пропозиція якого склала: 3160500,00 грн. (три мільйони сто шістдесят тисяч п'ятсот гривень 00 копійок).



**ПОЖЕЖНА
БЕЗПЕКА**



УКРАЇНИ

(044)360-96-20
(050)486-85-17
(067)683-00-54
(093)170-56-12

м.Київ, вул.Сирецька,25А

Протипожежне обладнання та послуги

euroservis.com.ua

Рахунок на оплату № 26912 від 28 червня 2026 р.

Для ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО

«ЛІСИ УКРАЇНИ»

ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ»

ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Товари (продукція)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	Штани для захисту від проколів та порізів	301	шт	3620,00	1089620,00
2	Куртка для захисту від проколів та порізів	301	шт	7100,00	2137100,00
3	Чоботи ПХВ із захисними підносками	875	пар	6200,00	5425000,00
РАЗОМ БЕЗ ПДВ:					8651720,00
У тому числі ПДВ:					1730344,00
РАЗОМ З ПДВ:					10382064,00

Виписав(ла):

Джабуа-Сімутенкова Світлана Миколаївна



Постачальник

ФОП Білов Валерій Миколайович
ЄДРПОУ 2007301292, тел. 0512474123
Р/р UA703003350000000026001235526 МФО 300335 в АТ "Рай"файзен Банк Аваль"
м. Київ
ІПН 2007301292, номер свідоцтва 100096455

Адреса вул.Аркасівська,66-А,кв.21 м.Миколаїв 54020

Вих. № 057-а/2026
Від « 30 » 06 2026р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

N.№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Штани спеціальні захисні	301	шт	3780,00	1137780,00
2	Куртка спеціальна захисна	301	шт	7314,00	2201514,00
3	Чоботи спеціальні захисні	875	шт	5887,00	5151125,00
РАЗОМ:					8490419,00



ТОВ КОМПАНІЯ «ПІРЕНА»

м. Вінниця, вул. Київська, буд. 16, +38 667 37 47 153, E-mail: marketing.pirena@gmail.com

Вих. № 39/07-2026
від « 29 » червня 2026 р.

ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл- сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Штани для захисту від ланцюгової пили P-Uniform ChainDefender B1	301	шт	3 600,00	1 083 600,00
2	Куртка для захисту від ланцюгової пили P-Uniform ChainDefender A1	301	шт	6 900,00	2 076 900,00
3	Чоботи пожежника Harvik	875	пар	5 502,00	4 814 250,00

Разом: 7 974 750,00

У тому числі ПДВ: 1 329 125,00

З повагою

Генеральний директор
ТОВ Компанія «Пірена»

Олександр ГРИЩЕНКО

Виконавець:
Менеджер зі збуту
Наталія БІЛАН
067 6347300



